FAX送付状

送信日：2021/11/27 					送付枚数：1枚 ※本紙含む

	会社名
	株式会社○○○○

	会社名
	株式会社△△△△

	ご担当者
	山田太郎 様

	担当者
	佐藤花子

	TEL
	00-0000-0000

	TEL
	00-0000-0000

	FAX
	00-0000-0000

	FAX
	00-0000-0000

	□至急　☑ご確認ください　□ご参考　□ご返信ください　□ご回覧ください

システムメンテナンス実施のご案内

貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

下記日程にてFAXシステムの保守点検を行います。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

・日付：○月○日（○）10:00～12:00
・影響範囲：FAX送受信の一時停止
以上